Российская Федерация                                                                                                                                                 Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 23 августа 2012года                                                                                № 175                                                                                                                                     п. Раздолье

 О  расходовании средств резервного фонда администрации сельского поселения  Раздольинского муниципального образования
             за 2-ой квартал 2012г.

    Заслушав и обсудив информацию о расходовании средств резервного фонда администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования, руководствуясь ст.6,46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Информацию о расходовании средств резервного фонда администрации Раздольинского муниципального образования за 2-ой квартал 2012 года принять к сведению.
2. Контроль за расходованием средств резервного фонда возложить на комиссию по бюджету, налогам и сборам.
3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения
Раздольинского

муниципального образования                                                         С.И.Добрынин.
Российская Федерация                                                                                                         Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА

Cельского поселения

Раздольинского муниципального образования

ИНФОРМАЦИЯ

   В бюджете сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2012 год по статье 901 01 11 070 04 00 500 290  «Резервный фонд органов местного самоуправления» заложено 30 000 руб. (тридцать тысяч рублей). За 2-ой  квартал 2012г. средства резервного фонда не расходовались, т.к. за этот период непредвиденные расходы не производились, чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования  не зарегистрированно.